

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Výstavba PZS Kroměříž - Zborovice v km 14,492 a 14,660

Objekt: Rekonstrukce propustku pod polní cestou

Část:

JKSO: 821 21

Objednatel: SŽDC s. o., Oblastní Ředitelství Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 12.04.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
	D		1	Zemní práce				0,00	
1	K	001	122201401	Výkopávky v zemniku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	55,000		0,00	21,0
2	K	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	101,000		0,00	21,0
3	K	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	30,300		0,00	21,0
				101*0,3		30,300			
4	K	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	46,000		0,00	21,0
5	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	46,000		0,00	21,0
6	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	82,800		0,00	21,0
				46*1,8		82,800			
7	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	55,000		0,00	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				0,00	
8	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	12,800		0,00	21,0
9	K	211	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30	m2	56,500		0,00	21,0
10	M	MAT	811477_R1	Trouba PE DN1000_dodávka + montáž	m	10,500		0,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
11	K	PK	93657_R	Tabulka s letopočtem	kus	2,000		0,00	21,0
12	K	211	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého	m3	4,000		0,00	21,0
13	K	211	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	2,000		0,00	21,0
14	K	013	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,000		0,00	21,0
	D		99	Přesun hmot				0,00	
15	K	321	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	13,600		0,00	21,0
16	K	321	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	27,200		0,00	21,0
				13,6*2		27,200			
17	K	211	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	50,302		0,00	21,0
				Celkem				0,00	